身份证号：330424198711

住所：浙江省海盐县百步镇

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未被列入涉金融严重失信人名单，亦

不是海关失信企业的法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

（三）信息披露义务人三

姓  名：骆旭平

性  别：男

国  籍：中国，无境外居留权

身份证号：330424196901

住所：浙江省海盐县百步镇

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未被列入涉金融严重失信人名单，亦

不是海关失信企业的法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

（四）信息披露义务人的一致行动人

姓  名：时沈祥

性  别：男

国  籍：中国，具有境外居留权

身份证号：330424196308

住所：浙江省海盐县百步镇

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未被列入涉金融严重失信人名单，亦

不是海关失信企业的法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，上述信息披露义务人不存在拥有权益的股份达到或

超过境内或境外其他上市公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的一致行动关系说明

信息披露义务人骆莲琴与时间系母子关系，信息披露义务人骆莲琴与骆旭平

系姐弟关系，信息披露义务人骆旭平与时间系舅甥关系，信息披露义务人的一致

行动人时沈祥与骆莲琴系夫妻关系，与时间系父子关系。

第三节   权益变动目的

一、权益变动目的

骆莲琴、时间、骆旭平参与投资的合伙企业上海徜胜因注销，导致上海徜胜

持有的友邦吊顶股份由合伙人按出资比例进行分配，从而引起相关权益变动。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有

权益的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内尚未有明确计划、

协议或安排增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的计划；若未来发生相关权

益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节   权益变动方式

一、股份变动方式

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份

86,244,831 股，占公司总股本的 65.6115%。本次权益变动后，信息披露义务人

及其一致行动人合计持有上市公司股份 90,425,112 股，占公司总股本的

68.7916%。

二、信息披露义务人的持股情况

1、本次非交易过户前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司无限售

流通股份变化情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比

时沈祥 47,096,691  35.8292% 47,096,691  35.8292%

骆莲琴 39,065,640  29.7195% 40,585,502  30.8757%

时间 0  0.0000% 2,120,063  1.6129%

骆旭平 82,500  0.0628% 622,856  0.4738%

合计 86,244,831  65.6115% 90,425,112  68.7916%

2、上海徜胜持有的友邦吊顶股份均为无限售条件流通股。上海徜胜的前身

嘉兴市友邦电器有限公司（以下简称“友邦电器”）在《友邦吊顶首次公开发行

股票并上市招股说明书》中承诺：

（1）回购或购回本次发行股份的承诺：本招股说明书有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，对判断本公司是否符合法律规定的发行条件构成重大、实质

影响的，本公司将依法回购首次公开发行的全部新股，且时沈祥、骆莲琴、友邦

电器将购回其在本次发行中发售的股份。回购（或购回）股票的价格为本次发行

股票的价格（如公司期间发生送红股、公积金转增股本、派息等情况，则回购或

购回价格随之进行除权、除息调整）加算同期银行存款利息。本公司及公司股东

将在相关事实被中国证监会或其他有权部门认定后 30 日内启动回购或购回股份

的措施。

（2）减持股份前进行公告的承诺：在其持有本公司股票锁定期满后减持本

公司股票的，将在减持前 3 个交易日予以公告。

3、骆莲琴、时间、骆旭平于 2021 年 7 月 22 日签署《承诺函》，具体承诺

如下：

（1）自上海徜胜将其持有的相应友邦吊顶股份过户至本人名下之日起，就

本人过入的股份，本人承诺继续将严格遵守上海徜胜及其前身嘉兴市友邦电器有

限公司在友邦吊顶首次公开发行股份并上市时作出的股份限售等承诺。

（2）自上海徜胜将其持有的相应友邦吊顶股份过户至本人名下之日起，就